СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _____________
	№ ___

	г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского поселения Новокубанского района
 от 18 февраля 2022 года № 349 «О стоимости услуг, предоставляемых на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)»

В целях реализации Федерального   закона  от  12 января  1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 года № 57 «Об  утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году»,  в   соответствии  со  статьей  14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 февраля 2022 года № 349 «О стоимости услуг, предоставляемых на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)» изложив пункт 4 решения в следующей редакции:
«4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения», подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 февраля 2022 года.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов Е.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

___________________П.В.Манаков

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
___________________Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от ______________ 2022 № ____
О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского поселения Новокубанского района
 от 18 февраля 2022 года № 349 «О стоимости услуг, предоставляемых на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)»

Проект внесен:
Главой Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                               П.В. Манаков

Проект подготовлен:
Начальником финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                              О.А. Орешкина

Проект согласован:
Председатель комитета Совета Новокубанского
городского поселения Новокубанского района
по финансам, бюджету, налогам и контролю                                             Е.А. Белесов

Начальник юридического отдела администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                             А.В. Объедков

Главный специалист МБУ
«Служба муниципального заказа»
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района	              И.Г. Папыкина

image1.emf